
DOPOROVODNÉ AKTIVITY, 
 které pořádají zařízení sociálních služeb v celé ČR v rámci Týdne sociálních služeb ČR 2012 

8. 10. 2012 

Setkání poskytovatelů sociálních a doprovodných služeb u příležitosti 20 let APSS ČR a 1 roku členství města 
Prachatice v asociaci, program od  9 do 11 hod připraví nestátní neziskové organizace 
Radniční sál Staré radnice, Prachatice 
 
9. 10. 2012 
Regionální výstava „Šťastné stáří očima dětí“ (putovní po sociálních a zdravotních zařízeních) 
Zimní zahrada Nové radnice, Velké náměstí 3, Prachatice 
 
10. 10. 2012 
Muzikál „Na tý louce zelený“ s Josefem Zímou a setkání prachatických seniorů s panem J. Zímou u příležitosti 
Evropského roku aktivního stárnutí 
 Městské divadlo, Prachatice 
_______________________________ 
8. -11. 10. 2012   
 
TÝDEN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V Domově Odry 
 
Domov Odry, p.o., Hranická 56, 74235 ODRY 
___________________________ 
  
9. 10. 2012 
  
od 9 do 16 hodin   Den otevřených dveří spojený s výstavou výrobků klientů a od 14.00 hodin se uskuteční pro  
klienty taneční zábava 
Domov pro seniory Klášterec nad Ohří, Lípová 545, 43151 Klášterec nad Ohří 
_______________________________ 
 V Domově pro osoby se zdravotním postižením ve Zborovicích proběhne: 
 
  6.10. 2012     9.30 hod - schůzka vedení domova s opatrovníky,rodiči a příbuznými uživatelů            
11.10. 2012     9.00 hod - maňáskové představení  uživatelů pro místní MŠ,  14.00 hod - vystoupení kouzelníka 
pro uživatele domova 
12.10. 2012   10.00 hod - vystoupení loutkového divadla pro uživatele domova 
Domov pro osoby se zdravotním postižením, 1,  Zborovice 768 32 (|Uh.Hradiště) www.dzpzborovice.cz 

 
8. 10. 2012   
 
 Srdce na dlani - od 14 hod, kulturní akce pro uživatele. Při tomto posezení bude vyhodnocena anketa O 
„nejoblíbenější“ pracovnici v přímé péči – pracovnici v sociálních službách a zdravotní sestru. 
Domov pro seniory Heřmanův Městec, Masarykovo náměstí 37, 358 03 Heřmanův Městec 

 ____________________________________ 

10.10.2012 
 
Den otevřených dveří s programem: 
 
10.00 - 12.00, 14 - 16.30 hod  Kreativní dílna  
koná se ve Skautské 1045 v Ostravě-Porubě 
9.00 – 10.00 hod              Kognitivní hrátky  
10.00 -11.00 hod              Hudební dílna  
11.00 -12.00 hod              Kognitivní hrátky  

http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Odry.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Odry.pdf
http://www.dzpzborovice.cz/


14.00 -15.30 hod              Kognitivní hrátky  
15.30 -16.30 hod              promítání filmu „Cesta nemocné duše“ 
 koná se  v Ukrajinské 1533/13 v Ostravě-Porubě. 
 
MENS SANA o.s., Ukrajinská 1533/13, 70800 Ostrava-Poruba 
 _________________________________ 

5. - 14. 10. 2012 

Šikovné ruce pro hospic 2012 aneb lidé lidem  

prodejní výstava výrobků soutěže ve výstavní síni MÚ v Červeném Kostelci 

 Soutěž vyvrcholí předáním cen vítězům v rámci koncertu Hradišťanu 6. října v Městském divadle Dr. Josefa 
Čížka, Náchod -  v Beránku. Slavnost bude také součástí oslav Světového dne hospicové a paliativní péče. 
V neposlední řadě budou při této příležitosti oceněni dobrovolní pracovníci a zaměstnanci hospice. 

Účastí v soutěži přispějete k podpoře hospicové péče o těžce nemocné v Hospici Anežky České a Mobilním 
hospici Anežky České. V minulém roce činil výtěžek více než 50 tis. Kč, z nichž bylo pořízeno zátěžové PVC do 
několika pokojů. Průběh soutěže sledujte na www.hospic.cz. 

Oblastní charita Červený Kostelec 

 ________________________________________________ 

8. - 14. 10. 2012 
  
 Ústav & rodina" - workshop bude realizován v rámci  projektu Moravskoslezského kraje "Podpora 
transformace pobytových sociálních služeb v Moravskoslezském kraji" a bude se zabývat pojetím ústavu a 
problematiky uživatelů, kteří mají ústav jako rodinu. 
Moravskoslezský kraj - krajský úřad, odbor sociálních věcí 
 
www.kraj-moravskoslezsky.cz  
_________________________________________   
8. - 12. 10. 2012 

„Testy paměti“  - regoinální aktivita Jihomoravského kraje; 16 zařízení poskytujících službu domova se 
zvláštním režimem nabídne  pro zájemce z řad veřejnosti testy v rámci projektu Gerontologické a organizační 
supervize, které po vyhodnocení odbornými pracovníky Českou alzheimerovskou společností přispívají 
k včasnému odhalení Alzheimerovy choroby a jiných typů demence. 

Jihomoravský kraj - krajský úřad, odbor sociálních věcí 

www.kr-jihomoravsky.cz 
__________________________________________ 

10. 10. 2012 

V rámci  Dne otevřených dveří: 

- výstava klobouků vyrobených uživateli, výstava proběhne  ve spolupráci se střední oděvní školou 
- vyučovací hodina v Domově pro seniory pro žáky 3. a 4 tříd ZŠ na téma: „Jak mám komunikovat a jednat se 
  seniorem, který špatně slyší, zapomíná, …“ 
 
Domov pro seniory Strážnice, Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 

http://www.hospic.cz/
http://www.kraj-moravskoslezsky.cz/
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


_________________________________________ 

8. - 14.10. 2012 

 Výstava prací, fotografií a výrobků uživatelů ÚSP Lidmaň v Městské knihovně v Kamenici nad Lipou 

 10.10. v rámci Dne otevřených dveří  - prohlídka areálu, občerstvení připravené uživateli ÚSP, promítání filmů 
ze života obyvatel, rekreací a různých akcí uživatelů ÚSP. 

ÚSP Lidmaň,   Lidmaň 91,  39501 Pacov 
_____________________________________________ 

9.10.2012  

V rámci  Dne otevřených dveří  

od 09.00 do 16.00 hodin pro návštěvníky možnost zapojit se do aktivizačních programů, např. práce v dílnách, 
rozcvička, trénování paměti ve střediscích: 
* Domov seniorů Havířov, p.o., středisko Helios, ul. Jaroslava Seiferta č. p. 1530/14, 736 01  Havířov – město 
* Domov seniorů Havířov, p.o., středisko Luna, ul. Lidická č.p. 1200/52c, 736 01  Havířov – Šumbark. 

Domov seniorů Havířov, p.o., ul. Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01  Havířov – město 

__________________________________________________ 

 Hlavní doprovodný program Týdne sociálních služeb ČR v Olomouci:      

9. 10. 2012 
* 10.00 a 14.00 hod - prezentace služby Podpora samostatného bydlení v prostorách DS Domino, Selské nám. 
69, Olomouc. 
* 11.00 a 13.00 - prezentace speciálních výukových PC programů pro integraci osob s mentálním postižením v 
prostorách DS Domino. 
Obě prezentace lze provést po předchozí telefonické dohodě i v jinou dobu. 
10. 10. 2012 
* od 10.00 do 14.00 hodin každou celou hodinu  - prezentace filmu "Báječná léta s Klíčem" v prostorách DS 
Domino 
* 10.00 - 15.30 - prodejní výstava výrobků v prostorách DS Domino 
11. 10. 2012 
* 10.00  - vystoupení Divadla MY v DZP Petrklíč, Dolní Hejčínská 28, Olomouc. 
* 9.00 – 16.00 -  po předchozí telefonické domluvě lze využít perličkovou lázeň, saunu a ostatní rehabilitačně-
relaxační pomůcky v budově DZP Petrklíč, Dolní Hejčínská 28, Olomouc.  

Klíč - CSS,  p. o., Dolní Hejčínská 28, 77900 Olomouc 

_____________________________________________  

8. -14. 10. 2012   
Jelikož poskytujeme široké spektrum sociálních služeb, rádi bychom  v rámci "Dne otevřených dveří"  
představili  každý den jedno ze středisek. 
O termínech konání budeme informovat na našich stránkách www.cssdecin.cz a v regionálním tisku. 

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., 28. října 1155/2,  405 02  Děčín 1 

___________________________________________ 
 

http://www.cssdecin.cz/


11. 10. 2012 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  V SENIOR OTROKOVICE 
Dramatizace vzpomínek seniorů v divadelním představení na téma ŠKOLNÍ  LÉTA 
 Zvířata jako léčitelé – ukázky zooterapií prostřednictvím domácích mazlíčků   
  
 SENIOR Otrokovice, p.o. 
__________________________________________________ 
  
5.9.2012 
  
Den sociálních služeb aneb jeden svět pro všechny - již 3. ročník akce se bude konat ve Znojmě. 
Na tento den budou navazovat přednášky v Týdnu sociálních služeb ČR od 8. do 14.10. 2012.   
  
Centrum sociálních služeb Znojmo, p.o., Vančurova 17, 66902 Znojmo 
  
___________________________________________ 
  
 9.10.2012 
  
od 10 do 17 hodin Den otevřených dveří v Informačním a poradenském centru pro stomiky a lidi s 
onemocněním střev v Praze 8  - České ILCO 
Proškolení dobrovolníci z řad zkušených stomiků se budou věnovat návštěvníkům. 
  
Dobrovolníci Českého ILCO poskytují laickou pomoc lidem, kterým byl nebo bude ze závažných důvodů 
vytvořen vývod ze střev nebo močovodu. 
Podpora těch, kteří život s vývodem - stomií zvládli, mají dostatek informací, pomůže uklidnit pacienty i rodinu. 
V Informačním centru jsou vystaveny pomůcky pro  stomiky, časopisy, letáky, fotografie z činnosti sdružení 
a v neposlední řadě i kresby - vtipy, s kterými se ILCO zúčastnilo soutěže " Zdravý životní styl", kterou v roce 
2011 vyhlásila Liga proti rakovině. 
  
 České ILCO, Karlínské nám. 59/12, Praha 8 

 __________________________________________ 

Domov pro seniory Skalice, p. o. 

   9. 10. 2012  13.30 hod – schůzka vedení domova s uživateli 
11. 10.  2012   13.30 hod – vystoupení – relaxační bubnování – pro uživatele 
14. 10.  2012    13.30 hod – schůzka vedení domova s příbuznými a opatrovníky uživatelů 

Domov pro seniory Skalice, p. o., Skalice 1, 67171 okr. Znojmo 

 ____________________________________________ 

 10. 10. 2012 

10 -11 hod „Souboj smyslů“ – soutěžní klání dvou družstev klientů Seniorského domu Písek a Domova 
pro seniory Světlo – pobočka Písek 

1. Tématický stůl „Podzimní variace“ (zrak) 
2. „Ochutnávací paměťovky“  (chuť) 
3. Slovní kvíz – trénink znalostí 
4. Rozpoznávání netypických předmětů (zrak, hmat) 

  

http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Uploads/Otrokovice.pdf
http://www.senior-otrokovice.cz/
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Uploads/Znojmo.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Znojmo2.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/ILCO.pdf


14 – 16 hod „Zlaté ručičky našich klientů“  – výstava výrobků klientů SDP + fotoprezentace  
   17.30 hod „ Písecké pověsti“  - hra, Loutkový spolek Nitka, společenská místnost    
 
 Seniorský dům Písek a.s., Čelakovského 8, 39701 Písek 
___________________________________________________ 
  
 9. 10. 2012 
  
V rámci Dne otevřených dveří bude naše organizace pořádat tyto doprovodné akce: 
-          výstava ručních prací a fotografií z akcí DPS Žebrák 
-          prezentace kompenzačních pomůcek, které organizace půjčuje 
-          soutěž pro děti a vylosování výherců 
-          živá hudba  
  
Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci v Žebráku (okr. Beroun),Pražská 118, 26753 Žebrák 
www.mestozebrak.cz/dps 
______________________________________ 

Dny sociálních služeb a oslava dne seniorů v Dobříši 

3. 10.2012 
15.00 – 16.00 hod  aktivní účast Pečovatelské služby města Dobříše na městské akci „Pojďte tvořit na hřiště“ 
15.00 – 18.00 hod  Senior koutek (Dukelské náměstí před domem s peč. službou čp. 443) 
Program: 
-          podávání informací o pečovatelské službě a ostatních možnostech využití sociálních služeb v Dobříši, 
informační letáčky 
-          ukázka aktivizačního cvičení pod vedením odborného instruktora FIT SENIOR  
-          bezplatné měření krevního tlaku 
 
5. 10.2012 
10.00 hod  - pochod Anglickým parkem 
Program: 
procházka pod názvem „Aktivní stáří“  
doprovod dechové hudby ZUŠ Dobříš 
cvičení odborného instruktora FIT SENIOR   
účast mateřských školek 

___________________________________________ 

9. 10. 2012  
  
V rámci Dne otevřených dveří 
           ·           výstava prací uživatelů domova pro seniory 
           ·           prohlídka kroniky domova,  
           ·           výstava fotografií 
  
G – centrum Tábor, Kpt. Jaroše 2958, 39003 Tábor 

 __________________________________________________ 

10. 10. 2012 

Doprovodné akce v rámci Dne otevřených dveří v CSP Vodňany  

Centrum sociální pomoci Vodňany, Žižkovo nám. 21, 38901  Vodňany 

http://www.mestozebrak.cz/dps
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Vodany.pdf


__________________________________________________ 

9. 10. 2012 
 
9 -15 hod Den otevřených dveří s programem: 
seznámení s činností organizace a poskytovanými službami 
prohlídka prostor organizace 
seznámení s problematikou cílových skupin – klientů Dílen tvořivosti 
 lidé po poranění a poškození mozku (bližší informace o příčinách a následcích  poranění 
 mozku) 
 lidé s různou kombinací diagnóz a postižení 
možnost zapojit se do programu sociálně terapeutické dílny a příležitost něco pěkného si vyrobit  
(z kapacitních důvodů je nutná domluva předem) 
výjimečná příležitost si v našem nově vybaveném obchůdku zakoupit výrobky s 10% slevou. 
  
Návštěvníkům se budou věnovat zaměstnanci a dobrovolníci z řad klientů Dílen tvořivosti. 
 
Dílny tvořivosti o. s., Podskalská 1252/24, 128 00 Praha 2 
tel. 222 511 488, 774 372 796,   dilny_tvorivosti@seznam.cz 
www.dilnytvorivosti.cz, www.navraty.info 
  ________________________________________________ 
  
DOMOV PRO SENIORY A PEČOVATELSKÁ SLUŽBA v ŽATCI pořádá v rámci Dnů otevřených dveří 
v Domově pro seniory a Domově se zvláštním režimem 
společenské akce pro klienty a jejich rodinné příslušníky.  
  
 DOMOV PRO SENIORY A PEČOVATELSKÁ SLUŽBA v ŽATCI, Šafaříkova 852, 438 01 ŽATEC 
http://www.dpszatec.cz/cz/domov-pro-seniory-v-zatci/spolecenske-a-kulturni-akce/ 
___________________________________________________________ 
8. – 14. 10. 2012 
  
 ACTA NON VERBA - výstava  velkoformátových fotografií, které zachycují vztahy mezi uživateli a zaměstnanci a 
mezi samotnými uživateli navzájem. Autorem fotografií je Radovan Chvíla. 
Výstava se koná v Muzeu Třineckých železáren a města Třince, Frýdecká 387, 73961 Staré Město Třinec (úterý-
pátek 9.00-17.00 , neděle 13.00-17.00) 
  
Slezská diakonie, Na Nivách 7, 737 01 Český Těšín                  www.slezskadiakonie.cz 
 ___________________________________________________ 
8. 10. 2012  
Den otevřených dveří doprovázený hudebním vystoupením zpěváka Petra Bendeho.  
  
Agentura Slunce, o.p.s., Patrice Lumumby 2608/66, 70030 Ostrava 
 ___________________________________________________ 
 9. 10. 2012 
9.00 hod VERNISÁŽ VÝSTAVY DŘEVĚNÝ SVĚT BOHUSLAVA BÁRTY, KLIENTA DOMOVA   
  Výstava potrvá do 19. 10. 2012  
 
Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace, Pražská ul. 236, 417 16 Bystřany 
  
____________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dilnytvorivosti.cz/
http://www.navraty.info/
http://www.dpszatec.cz/cz/domov-pro-seniory-v-zatci/spolecenske-a-kulturni-akce/
http://www.slezskadiakonie.cz/
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Bystany.pdf


8. 10. 2012  
od 10.00 do 17.00 hodin – Festival sociálních služeb, Dům kultury Žďár nad Sázavou 
pořádá město Žďár nad Sázavou a Kraj Vysočina spolu s příspěvkovou organizací Sociální služby města Žďáru 
nad Sázavou.  
Festival je součástí 4. ročníku Týdne sociálních služeb ČR a Evropského roku aktivního stárnutí a mezigenerační 
solidarity 2012 na Vysočině. 
Pečovatelská služba Dolní Rožínka zde bude mít svůj stánek s cílem přiblížit terénní pečovatelskou službu 
veřejnosti. Naší specialitou jsou pečené perníčky, které nabízíme všem, kteří se u našeho stánku zastaví a 
budou se o naši práci zajímat.  
 
Pečovatelská služba, Dolní Rožínka 117, 59251 Dolní Rožínka 
 ____________________________________________________________ 
 8.- 12.10. 2012 
Dny duševního zdraví, které pořádá Sdružení Práh Brno 
 _____________________________________________________________ 
8. – 12. 10. 2012 
Týden sociálních služeb 
http://www.cssletovice.cz/text/cs/aktuality.aspx 
Centrum sociálních služeb města Letovice, příspěvková organizace, J. Haška 1082/12, 679 61 Letovice 
_______________________________________________________________ 
 11. 10.2012 
 10 - 15 hod  Prezentace kompenzačních pomůcek pro osoby se sluchovým postižením 
Prezentace se uskuteční v prostorách Hradeckého spolku neslyšících v ul. Milady Horákové 504, Hradec Králové. 
Vystaveny budou pomůcky firmy KOMPONE, Brno. 
 
SNN v ČR - Hradecký spolek neslyšících 
Milady Horákové 504, 500 06, Hradec Králové 
www.hsnhk.estranky.cz 
 ______________________________________________________________ 
Týden sociálních služeb v Domě s pečovatelskou službou  v Poličce 
 
8.10. 2012           Bezpečnost seniorů v silniční dopravě - přednáška od 14.00 v Domě s pečovatelskou službou, 
Penzion 
 
9.10. 2012           „Každý má svůj sen“ – v rámci dne otevřených dveří  se uskuteční společná výstava poličských 
seniorů a dětí z MŠ Pomezí  
 
 
Dům s pečovatelskou službou Penzion Polička, Družstevní 970, Polička 
 _______________________________________________ 
9. 10. 2012   
Korálky sociálních služeb města Orlová - akce proběhne v dopoledních hodinách 
 v prostorách Domu seniorů "POHODA", o.p.s. v Orlové.  
 
Dům seniorů "POHODA", o.p.s., Mládí 725, Orlová Lutyně, tel: 596 511 071 
   

9. 10. 2012 
Den otevřených dveří pro širokou veřejnost s programem 9-14 hod: 

                       9.30 – 11 hod živá hudba na jídelně 

                       9-14 hod – možnost nechat si přeměřit krevní cukr, TK,P 

                       od 13 hod – školení základních úkonů první pomoci, vč. obrazových ukázek 

                       celodenně možnost návštěvy fit centra za přítomnosti trenéra 
  

 
 
 

http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Prah-Brno.pdf
http://www.cssletovice.cz/text/cs/aktuality.aspx
http://www.hsnhk.estranky.cz/
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/ORLOVA.pdf


11. 10. 2012 
  
Den otevřených dveří pro příbuzné klientů - k dispozici budou všichni ošetřující lékaři, psycholog, ředitelka, 
sociální pracovnice. Klienti pro příbuzné připraví drobné občerstvení, společně  
s návštěvou si mohou vyzkoušet výrobu drobných předmětů apod., k poslechu zahraje a zazpívá kapela 
Věžanka . Smyslem je navázání kontaktů rodin našich klientů. 
  
Domov ve Věži, Věž 1, 58256 Věž 
________________________________________________________  
10. 10. 2012  
  
Den otevřených dveří v Domově pro seniory Uherské Hradiště 
 
Domov pro seniory Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 68606 Uherské Hradiště 

 _______________________________________________________ 
10. 10. 2012 
  
Program v rámci Dne otevřených dveří 9.00-16.00: 

            ·           prohlídka areálu 
            ·            občerstvení připravené uživateli DS  
            ·           aktivizační programy, kterých se mohou návštěvníci zúčastnit - kondiční cvičení se seniory, 

trénování paměti, prohlídka fotografií,… 
            ·            tradiční kavárnička dříve narozených jako zakončení Dne otevřených dveří.  

  
Domov pro seniory Chlumec, Pod Horkou 85, 40339 Chlumec 
_________________________________________________________________ 
 
9. -10. 10.2012 

Den otevřených dveří  v Domově  pod hradem Žampach 
  
Domov  pod hradem Žampach, Žampach č.1, 56401 Žamberk 

_________________________________________________________________ 
10. 10. 2012  
14.00 hod             Ples domova Srdce v domě p. o., který se koná v sále Mikulovského zámku. 
Akce se pořádá pro uživatele domova, jejich přátele z dalších 5 zařízení sociálních služeb  a příznivce. 
  
Srdce v domě p. o., Klentnice 81, 69201 Mikulov 
_________________________________________________________________ 
10. 10. 2012 
  
9.00  - 16.00 hod  Den otevřených dveří v Sociálních službách města Velké Meziříčí  
 Ve společenské místnosti v DPS na ulici Zdenky Vorlové 2001 bude probíhat výstavka výrobků z různých 
materiálů našich klientů. Během této doby nabídneme všem návštěvníkům sladké pečivo s kávou, které 
vlastnoručně budou péci v tento den uživatelky DPS. Po celý den bude všem k dispozici pracovník, který bude 
provádět návštěvy celým DPS a poskytne potřebné informace.  

8. 10. budeme všechny výrobky prezentovat a předvádět jejich výrobu na festivalu Sociálních služeb města Žďár 

nad Sázavou.   
  
Sociální služby města Velké Meziříčí, Zdenky Vorlové 2001, 594 01 Velké Meziříčí 
__________________________________________________________________________ 
10. 10. 2012 
9.00 – 18.00 hod  Den otevřených dveří 
 Hospicová péče sv. Zdislavy, o.p.s., Josefinino údolí 9/9, Liberec 5 

______________________________________________________________________  

 

http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/UhHradiste.pdf
http://www.uspza.cz/index.php?id=10841
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Liberec.pdf


 9. 10. 2012 
9.30 – 12.00 hod                                Kulatý stůl na téma „Liberalizace sociálních služeb v ČR“ 
v budově Ministerstva zdravotnictví, Palackého nám. 4, Praha 2 v místnosti č. 223a (vpravo za vrátnicí). 
 Pořádá Výzkumný ústav práce a sociálních věcí ve spolupráci s katedrou sociální práce Filosofické fakulty UK 
 v Praze a redakcí časopisu Rezidenční péče. 
  
V průběhu diskuze bude věnována pozornost zejména těmto klíčovým otázkám: 
           ·           státní garance ve službách sociální péče 
           ·           prvky volného trhu v sociálních službách 
           ·           možné směry finančních toků ve službách sociální péče 
           ·           role aktérů ve službách sociální péče 
  
Svoji účast, prosím, potvrďte na adresu marie.zikmundova@vupsv.cz. 
____________________________________________________________________________ 
Domov u fontány pořádá v Týdnu sociálních služeb:  
  
  8. 10. 2012            14.00 Hudební vystoupení skupiny Gross country od 14:00 
  9. 10. 2012   9.00 – 16.00 Den otevřených dveří  -  taneční vystoupení dvou břišních tanečnic 
10. 10. 2012   9.00 – 16.00 Den otevřených dveří  
12. 10. 2012           14.00 Hudební vystoupení pana Karla Vávry 
  
Domov u fontány, Libušina  1060, 535 16 Přelouč 
____________________________________________________________________________ 

Psychocentrum - manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina ,p.o.  

  

8. 10. 2012   Den otevřených dveří  

9. 10. 2012   Slavností seminář k 30. výročí založení pracoviště Jihlava od 13.00 hod na Magistrátu města 

Jihlavy, pod záštitou radního KÚ Kraje Vysočina  

a primátora města Jihlavy  

10. 10. 2012  Den otevřených dveří  

 _________________________________________________________ 

Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje 

 se letos opět připojuje k celorepublikové akci „Týden sociálních služeb ČR“ od 8. 10. do 14. 10. 2012. 

Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, Žižkovo náměstí 168, 269 01 Rakovník  

  www.poradna-rakovnik.cz  

 _________________________________________________________ 
Týden sociálních služeb 8. – 14. 10. 2012 v Domově seniorů Třeboň 
  
Domov seniorů Třeboň, Daskabát 306/II, 37901 Třeboň 
http://www.dstrebon.cz 
_________________________________________________________ 
 
11. a 12. 10. 2012  výstava „ Jak jsme kdysi žili“ 

Domov Letokruhy, p. o., Dukelská 650, 74787 Budišov nad Budišovkou 

3. 10. 2012 
Den seniorů ve Vsetíně, 14.00 – 16.00 hod, pořádá Masarykova knihovna a Charita Vsetín jako spolupořadatel. 
Dny Charity a 20. výročí založení Charity Vsetín 
 
Charita Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín 

http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/VUPSV.pdf
mailto:marie.zikmundova@vupsv.cz
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Jihlava-PROGRAM1.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Jihlava-POZVANKA.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Rakovnk.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Tebo.pdf
http://www.dstrebon.cz/
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Vsetin.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Charita-Vsetn.pdf


___________________________________________________________ 
9. 10. 2012 
Den otevřených dveří s programem 
Program bude probíhat od 9.00 do 16.00 a bude zahrnovat: 

-          zabíjačku 
-          vystoupení dětí ze Základní umělecké školy v Ostravě 
-          výstavu prací našich uživatelů. 

  

Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, p.o., Bohumínská 71/1056, 

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 

_____________________________________________________ 
8. 10. 2012 
15 hod  „Beseda se seniory k problematice osobních a rodinných financí a dluhů seniorů“ 
Beseda se uskuteční v prostorách cukrárny – kavárny „POJĎTE DÁL“ v Neratovicích, Kojetická ul. 1023. Pro 
účastníky bude zajištěno drobné občerstvení zdarma. 
Pořádá Pečovatelská služba města Neratovice spolu s Českou asociací pečovatelské služby a s Asociací 
sociálního poradenství. 
 
Pečovatelská služba města Neratovice, Městský úřad Neratovice, Kojetická 1028, 27711 Neratovice 

 _____________________________________________________ 

13. 10. 2012  
10.00 - 17.00 hod „Veletrh pro rodinu“, který se bude konat v novém objektu „TOTEM – Dům napříč 
generacemi“ v Kaznějovské 51 v Plzni - Lochotíně.  
V rámci Veletrhu se návštěvníci budou moci seznámit s pestrou nabídkou služeb a rozličných aktivit, které jsou 
rodinám v Plzni k dispozici. Součástí akce bude bohatý doprovodný program pro děti i dospěláky - výtvarné 
dílny, praktické ukázky, zajímavé přednášky na populární témata, pohádková vystoupení.   
V rámci celé akce je zajištěno hlídání dětí.  
Vstup zdarma!  
  
Odbor sociálních služeb, Magistrát města Plzně, www.plzen.eu/socialnisluzby 
___________________________________________________ 
Týden otevřených dveří v Kaňce o.p.s. v Táboře  
10. 10. 2012        Nohama na zemi, hudební festival v Českých Budějovicích. 
 
Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, Kaňka o.p.s., Helsinská 2731, 39005 Tábor 
www.kanka.info 

 ____________________________________________________ 

Domov na zámku Bystré, příspěvková organizace Pardubického kraje 
v rámci Týdne poskytovatelů sociálních služeb chystá na 10. října následující akce: 

 Den otevřených dveří Domova na zámku Bystré  – od 9 do 15 hodin.  

 Integrační florbalový turnaj  za účasti žáků škol z Bystrého, Poličky, Litomyšle.  
Domov na zámku Bystré, Zámecká 1, 56992 Bystré 

 ____________________________________________________ 

10. 10. 2012 
 Den otevřených dveří - doprovodný program   
Iskérka - o. s., Chodská 534, 75661 Rožnov p.R.    www.iskerka.cz 

http://www.plzen.eu/socialnisluzby
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Kanka-TA.pdf
http://www.kanka.info/
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/bystr.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Ronov.jpg
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Ronov-vystava.pdf
http://www.iskerka.cz/


_____________________________________________________ 

8. 10. 2012 

Projekce filmu „Kluk na kole“  a beseda o pěstounství s odborníky z Amalthea o. s. 

 18.30 hod, Filmový Klub Pardubice, kino Dukla 

Projekce filmu Kluk na kole od belgických filmařů bratrů Dardennových. Příběh o chlapci, do jehož života tvrdě 

zasáhne skutečnost, že se jeho otec o něj odmítá starat. Po skončení projekce bude následovat beseda s 

odborníky z Amalthea o.s. na téma pěstounská péče.  

 

A m a l t h e a, o.s., Městský park 274, 537 01 Chrudim IV    www.amalthea.pardubice.cz  

 _____________________________________________________ 

8. - 10. 10. 2012 
2. veletrh sociálních služeb začíná v pondělí 8. října 2012 od 10 hodin ve Spolkovém domě města Kutné Hory v 
Lierově ul., Kutná Hora. 
Ve dnech 8. až 10. října budou organizace poskytující sociální služby na Kutnohorsku nabízet veřejnosti 
podrobné informace o svých sociálních službách.  Veletrh bude zpestřen kulturními vystoupeními a 
tematickými semináři. 
 
  
Občanské sdružení DIGNO (důstojnost), Hořany 25, 284 01 Kutná Hora 
 _____________________________________________________ 
9. – 11. 10.2012 
Doprovodné aktivity v rámci Týdne sociálních služeb ČR v NZDM Wellmez  
Oblastní charita Žďár nad Sázavou, Wellmez - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, Hornoměstská (u Billy), 
594 01 Velké Meziřičí 
_____________________________________________________ 
Program Domova pro seniory Mitrov v rámci Týdne sociálních služeb ČR: 

  
8. 10. 2012   vystoupení dramatického kroužku DS Mitrov - pohádka "Operníkové chaloupce"  
 9. 10. 2012   Vysočinský bramborový den - BRAMBORIÁDA  
  
Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace, Mitrov 1, 59253 Strážek  
 ____________________________________________________________________ 

10. 10. 2012 

10 – 16 hod Den otevřených dveří do našeho Domova se zvláštním režimem G-Help:         ·           
 *v průběhu dne Vás provedeme naším domovem a seznámíme Vás se způsobem poskytování 
zdravotní i sociální péče    
 *v  odpoledních hodinách budeme na zahradě grilovat 
 *k dobré pohodě nám zahraje YVETTE VOHNOUTOVÁ (dcera Kamila Emanuela Gotta) a přijde i sám 
KAMIL EMANUEL GOTT. 
 Při této příležitosti slavnostně otevřeme venkovní fitness, na kterém předvedeme ukázku cvičení, které si sami 
můžete vyzkoušet. V průběhu dne si příchozí mohou vyzkoušet masáž v masážním křesle, třicetiminutové 
cvičení s Flexibarem, při kterém Vás povede odborný pracovník. V místnosti pro ergoterapii můžete přihlížet, 
jak naši klienti kreslí i jinak výtvarně tvoří, což si můžete sami vyzkoušet. V suterénu našeho domova, kde máme 
klubovnu s televizí, poběží filmy s Vlastou Burianem. 

G-HELP o.p.s. - Domov se zvláštním režimem, Komenského 209, 28161 Kouřim             www.ghelp.cz 

http://www.amalthea.pardubice.cz/
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Kutn-Hora.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Kutn-Horaplakat.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/Kutn-Horaplakat.pdf
http://www.tyden-socialnich-sluzeb.cz/assets/VelMez.pdf
http://www.ghelp.cz/

